" The oldest writing extant in the Towns Charter Chest

is an Charter of Annual rent of 20 shillings Sterling out of

a Tenement in the Chequer raw, granted by Alexander son

and heir of Isaac, in favours of John dc Edynhime Burgess

of Aberdeen dated the 18th of April anno 1150 [sic] and

sealed with the Granters Seal, and also (ad majorem hujus

rei evidentiam) with the common Seal of the Burgh of

Aberdeen, which is in green wax, having Saint Nicolas in

his Canonical habit, with his dexter [hand] lifted up, and a

half moon under it, and holding a Shepherd's crook in his

left hand, with a Starr by his left side. On the reverse of

the Seal is Saint Xicolas's Church with the three Steeples

—

the inscription is somewhat defaced, but may be discovered

by the curious."—"Inventory of the Writes in the Town of

Aberdeens Charter Chest, taken up by order of the Hon'"''

The Magistrates and Council of Aberdeen, dated the 15th

day of Feby. 1772."
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Appendix G.

Carta Adami Gley, 1271.

" Omnibus Christi fidelibus has litteras visuris uel

audituris Adam filius quondam Duncani dicti Gley et

heres burgensis de Aberden salutem eternam in domino

Noueritis me ex consensu et assensu Ede sponse mee et

Johannis filii mei et heredis et omnium aliorum genitorum

meorum dedisse concessisse et hac presenti carta mea
confirmasse fratribus predicatoribus de Aberden quatuor

perticatas terre jacentes juxta fossam Gothered que terra

nunc dicitur Madercroft cum tota longitudine sua et

latitudine inter domum dictorum fratrum que est ex parte

orientali et viam que ducit uersus molendinum venti-

larium* de Aberden que est ex parte occidentali pro

quadam summa pecunie quam predicti fratres mihi

dederunt premanibus in mea maxima paupertate et

necessitate et ad debita mea adquietanda in quibus penes

dominum Regem astans fui de arreragiis quequidem

debita alio modo non poterant adquietari Tenendam et

habendam predictis fratribus in perpetuum totam terram

predictam libere quiete solute plenarie et honorifice cum
omnibus pertinenciis libertatibus et aisiamentis dicte terre

pertinentibus uel in posterum pertinere valentibus Red-

dendo inde annuatim domino Johanni Cumyn dicto ruffo

et heredibus suis uel suis assignatis vnum par calcarium

deauratorum et vnam libram cymini ad festum sancti

Michaelis archangeli pro omnibus secularibus seruiciis

exactionibus consuetudinibus et demandis inde contin-

gentibus uel contingere valentibus Et ad maiorcm huius

rei securitatem dictis fratribus faciendam ego predictus

Adam et Johannes filius meus et heres prenominatus

fide media prius interposita tactis eciam sacrosanctis

euangeliis corporale prestitimus sacramentum et omnia

* [This ancient structure was on the Port hill. The name of Gothered is

still preserved in Gutter's Croft. \
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bona nostra mobilia ct immobilia habita ct habenda terras

nostras redditus ct possessiones tarn infra villam dc

Abcrdcn quam extra ad dictam terrain integre predictis

fratribus in perpctuum warranti/.andam obligauimus in

fidciussorcm et in solidum subiciendo nos ct hercdes

nostros jurisdictioni cpiscopi Abcrdonensis ucl suorum

ordinariorum qui pro tempore fucrint quod possint

compellere nos per sentenciam excommunicacionis in

personas nostras dc die in diem et per interdictum in

terras nostras redditus et possessiones ad dictam terram

predictis fratribus plenaric warrantizandam Renunciando

pro nobis et heredibus nostris omni cxccpcioni cauillacioni

priuilegio crucesignatorum et cuiuslibet juris remedio seu

bencficio tarn canonici quam ciuilis impctrandis uel impct-

ratis indultis seu indulgendis que nobis uel heredibus

nostris poterint compctcre ad defensionem uel dictis

fratribus quod absit obesse ucl noccrc In quorum

omnium testimonium et memoriam nos predicti Adam
ct Johannes sigilla nostra vna cum sigillo communi de

Abcrdcn ad instanciam nostram huic prcscnti carte nostrc

fecimus apponi Datum apud Aberdcn die Sabbati proxima

ante festum bcati Thome apostoli anno domini millesimo

duccntesimo scptuagesimo primo mensis Decembris

Testibus Mathco Grossetcchtc Magistro Ricardo

Ccmentario * Rogcro Scoylc Waltero dc Maleuylc

Rogero de Rypun Johanne dicto Mariot Gilberto

dicto dc Fyntreth Thoma Ernach tunc firmariis dc

Abcrdcn Henrico Coco Johanne dicto Slcth Johanne

dicto Chapclayn Martino filio Ade Rogero fratre suo

Johanne dicto Molcndinario Thoma tunc clcrico com-

munitatis dc Abcrdcn ct multis aliis."

Charter in Advocates' Library, Edinburgh, pressmark

I5-I-I8, No. 84.

* Cf. first extract in Appendix X.
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[Appendix H.

Lanrencii de Daleri confirmatio, 12J3.

"... In cuius rei testimonium sigillum commune domus
nostre de Aberden vnacum sigillo communi dicte ville de

Aberden huic scripto apposuimus Hijs testibus magistro

Ricardo Cementario Waltero de Malemuk [sic] *

Duncano de Lassel Thoma filio Alicie tunc prepositis